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Tomaszów Mazowiecki, dnia 2016-12-13
DO WSZYSTKICH UCZESTNIKÓW POSTĘPOWANIA

Numer postępowania: MZK/3/2016/PU

Numer ogłoszenia:  357647 - 2016 z dnia 2016-12-02 r. 
Dotyczy postępowania o udzielnie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 poz. 2164 z późn. zm.) pod nazwą: Modernizacja bazy autobusowej Miejskiego Zakładu Komunikacyjnego                                    w Tomaszowie Mazowieckim wraz z zagospodarowaniem terenu w ramach  projektu pn.: „Niskoemisyjne autobusy hybrydowe wraz z zapleczem technicznym do ich obsługi elementami nowoczesnego systemu transportu zbiorowego w Tomaszowie Mazowieckim”.
Zamawiający, mając na uwadze art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, przekazuje treść kolejnych pytań (wniosków)  od Wykonawców wraz z udzielonymi wyjaśnieniami.

Pytanie nr 25

Brak rysunków wykonawczych na wykonanie wiaty – prosimy o uzupełnienie dokumentacji o rysunki szczegółowe fundamentów i konstrukcji wiaty,

Odpowiedź nr 25:
Projekt fundamentów wiaty to rys. K.6.0. a rysunki K.6.1, K.6.2, K.6.3 i K.6.4 to konstrukcja nadziemna wiaty

Pytanie nr 26
Brak dokumentacji drewnianej konstrukcji dachu hali głównej - prosimy o uzupełnienie dokumentacji,

Odpowiedź nr 26:
Projekt konstrukcji dachu nad halą to rys. K.4
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	Oznaczenie
	Nazwa Elementu
	Przekrój
	Długość
	Ilość
	Objętość
	Objętość

	 
	
	cm.
	m
	szt.
	    1szt/m3
	m3

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.3
	Podciąg ( 6,45 )
	20x70
	35,28
	7
	4,94
	34,6

	1.4
	Podciąg ( 6,45 )
	30x110
	35,76
	2
	11,8
	23,6

	1.6.1.
	Wymian (+6,85 )
	15x30
	4,31
	24
	0,19
	4,65

	1.6.2
	Wymian (+6,24 )
	15x30
	4,31
	16
	0,19
	3,01


Pytanie nr 27 

Brak wykazu zbrojenia płyty stropowej cz. socjalnej hali – prosimy o uzupełnienie.
Odpowiedź nr 27

Zamawiający uzupełnił  w dniu 13.12.2016 r. na stronie internetowej na której umieszczono ogłoszenie o zamówieniu pod pozycją – ZMIANA NR 2  - rysunki i wykaz zbrojenia stropodachu.
Pytanie nr 28
Prosimy o uzupełnienie dokumentacji o rysunek rozmieszczenia blach trapezowych na dachu – blachy miejscowo mają mieć większą grubość.
Odpowiedź nr 28
Stropodachy projektowane są z blachy trapezowej HACIERCO 90/262 gr.0,8 mm max moduł fali 270 mm lub równoważnej. Rozkrój blach proponuje dostawca blachy. 

Pytanie nr 29
Występują rozbieżności w warstwach izolacyjnych dachu. Na różnych rysunkach i różnych opisach występuje jako pokrycie:
•    na rys. K5 - 2 x papa na lepiku i ocieplenie wełna mineralna min. 20 cm
•    na rys. A3 – membrana dachowa gr. 1,5 mm i ocieplenie wełna mineralna gr. 25 cm
•    w opisie a str. 10 poz. dach - membrana dachowa gr. min. 2 mm i ocieplenie pianka PIR gr. 25 cm
•    w STWiORB – na str. 236 - membrana dachowa gr. 1,5 mm i ocieplenie wełna mineralna gr. 25 cm
Prosimy o zajęcie stanowiska w tej sprawie i jednoznaczne określenie warstw pokrycia dachowego.
Odpowiedź nr 29
Zgodnie z opisem architektury – str. 10.
Pytanie nr 30
Występuje różnica posadowienia fundamentów budynku:
•    na rys. konstrukcyjnych  - 2,35
•    na przekroju rys. A3 - 2,46

Odpowiedź nr 30
Posadowienie fundamentów w różnych miejscach jest różne – generalnie fundamenty należy wykonywać zgodnie z projektem konstrukcji.

Pytanie nr 31
 Występuje różnica w rzędnych wysokościowych budynku:
•    +5,25 na rzucie konstrukcji
•    +5,70 na przekroju 
Prosimy o jednoznaczne określenie wysokości budynku.
Odpowiedź nr 31
Wysokość budynku w różnych miejscach jest różna – ścianka attykowa nad wyższą częścią ma 8,25m.
Pytanie nr 32
 Prosimy o uzupełnienie dokumentacji przetargowej o pełną specyfikację wyposażenia serwisowego – najlepiej w układzie tabelarycznym – ze szczegółowym określeniem parametrów użytkowych właściwych dla poszczególnych elementów wyposażenia. 
•    np. giętarka do blach – prosimy o podanie długości i grubości max. giętej blachy

Odpowiedź nr 32
Wyposażenie serwisowe należy przyjąć zgodnie z dokumentacją techniczną. Urządzenia zakupione mają być zgodne z wymogami zawartymi w dokumentacji. Giętarka do blach – 1540 x 2 oraz możliwość gięcia 0° - 135.

Pytanie nr 33
Wobec braków i nieścisłości czy rozbieżności w rysunkach technicznych (np. rozbieżność oznaczeń osi budynku na rysunkach architektury i konstrukcji) oraz w sytuacji, kiedy załączony kosztorys, jest tylko elementem pomocniczym i nie może stanowić podstawy wyceny, prosimy o przesunięcie terminu składania ofert, abyśmy mogli rzetelnie i jednoznacznie określić koszt zadania.
Odpowiedź nr 33
Wg Zamawiającego brak przesłanek przesunięcia terminu składania ofert o której mowa w art. 38 ust. 6 ustawy PZP.  Zamawiający nie przesuwa terminu składania ofert.
Pytanie nr 34
Ze względu na złożoność oferty oraz na długi czas oczekiwania na specjalistyczne oferty dot. wyposażenia obiektu, proszę o przesunięcie terminu składania ofert.

Odpowiedź nr 34
Odpowiedź jak w pytaniu nr 33.

Pytanie nr 35
Pytanie  w zakresie instalacji elektrycznych i słaboprądowych:

Na Planie PZT jest zaznaczony słup do demontażu, który nie jest uwzględniony w przedmiarach. jeśli demontaż wchodzi w zakres oferty to proszę o przedstawienie szczegółów technicznych.
Odpowiedź nr 35
Na PZT jest dużo słupów a Pytający nie określił danych który słup nie jest uwzględniony w przedmiarach. Generalnie jeśli ten słup znajduje się w zakresie opracowania i koliduje z inwestycją to trzeba go zdemontować jeśli jest poza zakresem, albo nie koliduje z inwestycją to można go zostawić.
Pytanie nr 36
Pytanie  w zakresie instalacji elektrycznych i słaboprądowych:

 W opisie technicznym pkt 6.2 Oświetlenie awaryjne zostały przewidziane oprawy awaryjne autonomiczne 1h  z autotestem. 
W specyfikacji uwzględnione są oprawy do centralnego monitoringu. Jaki typ opraw należy uwzględnić w ofercie? Jeżeli do centralnego monitoringu, to proszę o przekazanie schematów i dokumentacji centrali monitoringu.
Odpowiedź nr 36
W opisie branży elektrycznej błędnie zapisano iż oprawy mają być z funkcją AT, w projekcie przewidziano system z centralnym monitoringiem, w zał. specyfikacja systemu ZMIANA NR 3.
Pytanie nr 37
Pytanie  w zakresie instalacji elektrycznych i słaboprądowych:

ww przedmiarach instalacji logicznej występuje serwer kontroli dostępu, w specyfikacji nie ma wykonania kontroli dostępu. Czy należy uwzględnić w ofercie wykonanie kontroli dostępu? jeżeli tak, to proszę o przesłanie dokumentacji.
Odpowiedź nr 37
System SKD nie jest w zakresie wyceny, w pozycji dot. serwera SKD należy przyjąć wartość "0".
Pytanie nr 38
W nawiązaniu do ogłoszonego przetargu na modernizację bazy autobusowej MZK w Tomaszowie Maz  zwracam się z prośbą o:

a)
załączenie  rysunku  ogrodzenia /widok + trasa/

b) podanie w jakich oknach będą montowane rolety

c) podanie parametrów technicznych /ilość kluczy/ depozytora kluczy i czytnika kart

d)  o przesłanie dokumentacji w formie edytowalnej /dwg/

e) czy dopuszczalna jest zmiana wymiarów płytek z 120 x 40 cm i 60 x 40 cm na wymiar 120 x 60 cm i 60 x 30 cm?
Odpowiedź nr 38
a) nie ma takiego rysunku (nie jest potrzebny) – trasa ma biec po istniejącej trasie, a opis wykonania ogrodzenia znajduje się na str. 8 opisu architektury,

b) we wszystkich oknach łącznie z dachowymi  (poza bramami),

c) dostęp do pomieszczeń (tzw. master key) – patrz załączniki ZMIANA NR 4,  można użyć systemu równoważnego,
d) Zamawiający nie posiada dokumentacji w dwg,

e)  Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę wymiarów płytek.

Pozostałe zapisy specyfikacji pozostają bez zmian. Prosimy o uzupełnienie materiałów przetargowych.
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